
(лС
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БЮ РЕСУРСІВ І 
П Р И РОДОКОРИСТУ В А Н Н Я У КРАЇ НИ

Н А К А З
«  9 ”  06 2020 р. Київ

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2020 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол № 5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 27.12.2019 р.. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації спеціалістів відділів 
прогнозування, фітосанітарної діагностики та аналізу ризиків, головних 
управлінь Держпродспоживслужби в областях України (09.06 - 19.06.2020)

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації спеціалістів відділів прогнозування, фітосанітарної 
діагностики та аналізу ризиків, головних управлінь Держпродспоживслужби в 
областях України з 09.06 по 19.06.2020 р.:

2. Зарахувати слухачами ННІ післядипломної освіти з 9 червня таких осіб:

1. Бомчак Юрій Вікторович
2. Веклич Оксана Ю ріївна
3. Гредель Олег Вадимович
4. Дучінська Надія Олександрівна
5. Заболотний Віктор Костянтинович
6. Звезда Олександр Іванович
7. Зоріло Олександр Сергійович
8. Корнівська Інна Миколаївна
9. Литвин Олександр Андрійович 
Ю.Марахін Іван Володимирович
11 .Маркшталер Алла Федорівна
12.М атвейко Антоніна Василівна
13.Паі Бейло Адальбертович
14.П.алієнко Ніна Степанівна
13.Пономаренко Алла Миколаївна
16. Пягниця Ольга Дмитрівна
17.Сімейко Ірина Іванівна 
ІВ.Сказько Олена Петрівна 
19.Філімонова Валентина Петрівна

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Кулаєць М.М.. директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 5 2 7 -8 7 -4 2
Файл: С:\Мои документи '.Підвищення 'Наказ на зарахування1.



20.Чернай Оксана Василівна 
ЗІ.Ш иш кіна Оксана Василівна
22.Ю зьків Наталія Василівна
23.Яцковська Альона Володимирівна

г, ... «В  ДГ О В  Д А ЄПроректор з навчальної і
' п р ч г !>-.

виховної роботи . _______________ С .К в а ш


